De injuriarum recordatione et ira.

Multi te ut injuriarum memorem traducunt, malis armis, hoc est iracundia, utentem, quam Crea-

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(52) Nomen ejus ad quem scribitur hæc epistola in codd. Vat. 649 et Alt. habet α simplex sine diphtongo in prima syllaba, Χαρήμονι, Charemoni, non Χαίρημονι. Possim.

(53) Et hic in titulo aliter scribitur in cod. Alt.

nomen ejus ad quem est epist.; nam ibi habetur non Παιονίῳ, sed Πεοῖνῳ, Pæano. Quod v. 2 habetur, μᾶλλον, abest a codd. Vat. 649 et Alt. Id.

(54) Οἰκία, Codd. Vat. 649 et Alt. habent, οἰκεία. Id.

tor animæ opitulatricem adhibuit, ut corporis ignaviam ac molliorem corroboraret. Quamobrem, si vera loquuntur, constat te Creatoris scopum ignorare: ut qui et ferro ad cædem, et pulchritudine ad fraudem, et lingua ad convicium abutaris, et bonorum datorem malorum auctorem facias. Fac igitur frenum iracundiæ quam ocissime injicias, ne te in exitium præcipitem agat.

CCLXXXI. — DIDYMO.

Si Philistæi a Cappadocibus genus traxerunt, ab iisque oriundi sunt, atque in Philistæorum numero Gabaonitæ sunt. 76 Cappadoces profecto Gabaonitæ sunt. Cum igitur eorum improbitatem ac nequitias Litterarum sacrarum monumentis proditam atque consignatam habeas, quid gigantium miraris? subdola enim atque improba magna ex parte hæc natio est. Pace offenditur, contentionibus ac dissidiis alitur, eundemque dulcis et amari fontem habet. In congressu blande ac benigne loquitur: in absentia obtrectat. Fallax est, impudens, temeraria, meticulosa, cavillatrix, illiberalis, versuta, inhumana, superba, et contumax, in secundis amicorum rebus mæsta, in adversis læta et insatiabilis. Sub pietatis larva mulierculas in captivitatem redigunt: atque insano auri amore Babylonium superat. Ad mentiendum proclivis est, ad pejerandum celer. Ac denique qualem habes improbissimum ac prorsus exosum gigantium, tales omnes Cappadoces esse existima, ac pro certo habe.

CCLXXXII. — SERENO.

Quid sit, e Ubi cadaver, ibi et aquilæ congregantur. e

Quoniam beatæ vitæ sedem nobis rerum omnium architectus ac Dominus habitationem in Eden præbuerat⁶¹, ob levitatem autem animi, atque impostoris improbitatem ea exturbati ac dejecti, atque in ærumnosam terram, et gravem acerbamque peregrinationem projecti sumus: idcirco Christus eos ex nobis, qui pennas rursus induerint, atque terrena et abjecta hac vita relicta ad cœlestis vitæ

⁶¹ Genes. III, 29.

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(55) Illa verba, τυγχάνουσι Καππαδοκῆαι δηλον ὅτι Γαβαωνίται, absunt a cod. Vat. 649. Possin.